



INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1710 jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**USŁUGA OPRACOWANIA KOMPLEKSOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA BUDOWA SENIORALNEGO CENTRUM INNOWACYJNEJ REHABILITACJI**”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna warunek w zakresie zdolności zawodowej dotyczącej opracowania projektu budowlanego i wykonawczego diagnostyki obrazowej RTG jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał projekty budowlane i wykonawcze obejmujące budowę sal operacyjnych o profilu ortopedycznym wymagających osłon RTG.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że uzna powyższe za spełnienie warunku w zakresie zdolności zawodowej Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku, przez biuro projektowe, jeżeli w temacie referencyjnym było ono partnerem konsorcjum i odpowiadało w/w temacie za branże wiodące tj.: technologię medyczną, architekturę, konstrukcję, branże drogową, wyniesionego lotniska dla helikopterów oraz całościową koordynację między branżową wraz z przeprowadzeniem pełnej procedury administracyjnej, ze wszystkimi uzgodnieniami, po uzyskaniu prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę.

Odpowiedź: Zamawiający uzna referencje pod warunkiem że dotyczyły one projektu budowlanego i wykonawczego wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę, rozbudowę lub nadbudowę szpitala w systemie tradycyjnym na co najmniej 110 łóżek posiadającego co najmniej 4 kondygnacje naziemne oraz pomieszczenia związane z rehabilitacją i diagnostyką obrazową RTG.

Pytanie nr 3

Zgodnie zapisami projektu umowy w § 8 ust. 3 do obowiązków gwarancyjnych wykonawcy m.in. należy uaktualnienie przekazanej dokumentacji projektowej.

Prosimy o doprecyzowanie powyższego zapisu?

Odpowiedź: Zamawiający przez powyższy zapis miał na uwadze uaktualnienie kosztorysów inwestorskich na każde wezwanie Zamawiającego jak i dostosowanie przedmiotu umowy do zmiany powszechnie obowiązujących przepisów.

Pytanie nr 4

Zgodnie zapisami projektu umowy w § 2 pkt. 3) Zamawiający wymaga:

„złożenie wniosku o uzgodnienie projektu budowlanego do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w terminie 8 miesięcy od zawarcia umowy, o ile Zamawiający wystąpi z takim żądaniem,”

Natomiast w pkt 8 wymaga:

„uzgodnienie projektu wykonawczego i kosztorysów inwestorskich, przedmiarów robót, STWiORB, zbiorczego zestawienia kosztów (ZZK) dla całego zadania inwestycyjnego z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – w terminie 9 miesięcy od zawarcia umowy, o ile Zamawiający wystąpi z takim żądaniem,”

Z powyższych zapisów wynika, że wykonawca ma zaledwie jeden miesiąc na wykonanie projektów wykonawczych wraz z uzgodnieniem.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w § 2 pkt. 8 „uzgodnienie projektu wykonawczego i kosztorysów inwestorskich, przedmiarów robót, STWiORB, zbiorczego zestawienia kosztów (ZZK) dla całego zadania inwestycyjnego z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – w terminie 12 miesięcy od zawarcia umowy, o ile Zamawiający wystąpi z takim żądaniem.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający modyfikuje zapisy § 2 pkt. 8) Załącznika nr 2 w następujący sposób tj.:

Było:

„ § 2 TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU UMOWY

(...)

- 8) *uzgodnienie projektu wykonawczego i kosztorysów inwestorskich, przedmiarów robót, STWiORB, zbiorczego zestawienia kosztów (ZZK) dla całego zadania inwestycyjnego z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – w terminie 9 miesięcy od zawarcia umowy, o ile Zamawiający wystąpi z takim żądaniem,*

(...) ”

Jest

§ 2 TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU UMOWY

(...)

- 8) *uzgodnienie projektu wykonawczego i kosztorysów inwestorskich, przedmiarów robót, STWiORB, zbiorczego zestawienia kosztów (ZZK) dla całego zadania inwestycyjnego z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – w terminie 12 miesięcy od zawarcia umowy, o ile Zamawiający wystąpi z takim żądaniem,*

(...)

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający uzna warunek w zakresie zdolności technicznej projektanta branży architektonicznej w zakresie remontu elewacji obiektu zabytkowego jako spełnienie warunku zapisanego SWZ w punkcie 4.1 działu 8.

Odpowiedź: Zamawiający nie uzna powyższego za spełnienie warunku w zakresie zdolności technicznej Wykonawcy. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania się doświadczeniem w zakresie wykonania dokumentacji projektowej, budowlanej i wykonawczej budowy, rozbudowy lub nadbudowy obiektu wpisanego do Rejestru Zabytków lub na terenie Wpisanym do Rejestru Zabytków .

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamińskiego 73a, 51-124 Wrocław
tel. 71 32 70 101; fax 71 32 70 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji

mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska

